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Valtioneuvoston kanslian tulostavoitteet 2020 

Valtioneuvoston kanslian vuoden 2020 tulostavoitteita täydennetään uudella valtioneuvostotason tulosta-

voitteella 14. ja sitä seurataan osana painopistettä Hallitusohjelman toimeenpano. 

 
 

Valtioneuvostotason tavoitteet 
 

Hallitusohjelman toimeenpano 
 

 

Tavoite 14.  Valtioneuvoston toimintakyky ja hallituksen toimintaedellytyk-
set on turvattu Covid 19-viruksen aiheuttamassa epidemiatilan-
teessa.  

 Toimenpide 14.1  Valmiuslain mukaisten päätösten valmistelu, ohjaus ja koordinaatio 

 Toimenpide 14.2  Hallituksen ja valtioneuvoston työskentelyn ja päätöksenteon turvaaminen (tilat, 
turvallisuus, järjestelmät, kääntäminen, kuljetukset) 

 Toimenpide 14.3  Varmistetaan toimivat työvälineet ja -järjestelmät epidemiatilanteessa (etäyhtey-

det, laitteet, järjestelmät). 

Toimenpide 14.4  Oikean ja ajantasaisen tiedon välittäminen kansalaisille ja henkilöstölle (tiedotta-

minen, some, verkkoviestintä, toimittajayhteydet, informaatiovaikuttaminen) 

Toimenpide 14.5  Tiedon tuottaminen hallituksen päätöksenteon tueksi (ml. tilannekuvaraportit, 

Kansalaispulssi, tiedepaneelit, VNTEAS) 

Toimenpide 14.6  COVID19 johdosta tehtyjen hallituksen toimenpiteiden seuranta. 

Toimenpide 14.7  Etä- ja läsnätyötä koskevien periaatteiden laatiminen ja ohjeistaminen. Toiminto-

jen riittävän resursoinnin varmistaminen ja sijaistamista koskevien käytäntöjen 
tarkistaminen.  

Toimenpide 14.8  Työterveyshuollon ja turvallisen työskentelyn (ml. matkustaminen) järjestäminen 
epidemiatilanteen edellyttämillä ratkaisuilla ja ohjeistaminen. 

Toimenpide 14.9  Epidemiatilanteen edellyttämien tilajärjestelyiden laatiminen, toimeenpano ja oh-

jeistaminen (työpistesijoittelu, siivous). Suunnitelman laatiminen toimitilakäy-
töstä poikkeusolojen purkamisen jälkeen. 

Toimenpide 14.10 Valtio-omisteisten yhtiöiden rahoitusaseman tehostettu seuranta ja toimenpiteet 

Toimenpide 14.11 Covid-19 -epidemian johdosta tehtyjen toimien EU-tason koordinointi (IPCR-me-

kanismin kansallinen koordinointi, EU-edustuston ohjeistus) 

Toimenpide 14.12 EU:n ja Suomen kannalta onnistuneen toipumisstrategian suunnittelu ja sen toi-
meenpano (ml rahoitusjärjestelyt, komission työohjelman uudelleenpriorisointi, 

muut politiikkatoimet) sekä varautuminen tuleviin kriiseihin 

Toimenpide 14.13 Koronakriisin jälkihoidon ja jälleenrakentamisen tuki 
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Allekirjoitukset 
 
 

Helsingissä 22.6.2020 
 
 

 
 
Timo Lankinen 
Alivaltiosihteeri 
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